
Prefeitura Municipal de Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da D%C3%ADvida Ativa

Período: 11/2015

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 668.812,77 0,00 0,00 0,00 3.589,65 665.223,12
02 668.812,77 0,00 0,00 0,00 4.926,23 660.296,89
03 668.812,77 0,00 0,00 0,00 7.285,08 653.011,81
04 668.812,77 0,00 0,00 0,00 4.214,87 648.796,94
05 668.812,77 0,00 0,00 0,00 9.839,34 638.957,60
06 668.812,77 0,00 0,00 0,00 6.797,66 632.159,94
07 668.812,77 0,00 0,00 0,00 9.073,05 623.086,89
08 668.812,77 0,00 0,00 0,00 9.174,32 613.912,57
09 668.812,77 0,00 0,00 0,00 9.555,41 604.357,16
10 668.812,77 0,00 0,00 0,00 8.373,02 595.984,14
11 668.812,77 0,00 0,00 0,00 5.909,00 590.075,14

7.356.940,47 0,00 0,00 0,00 78.737,63 590.075,14
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